
14 热线·出击 2012年12月27日 星期四
编辑江亚萍 | 组版刘玉 | 校对刘军

拍卖公告
受人民法院委托，我公司将对以下标的公开

拍卖：
一、拍卖时间：2013年1月11日上午10:00
二、拍卖地点：安徽省寿县人民法院第四法庭
三、拍卖标的：（届时以拍卖规则及特别说明

为准）
1、安徽省寿县炎刘镇三关村民委员会所有

的位于寿县炎刘镇三关村的原会（废）塘村部两
层楼房10间房屋（5上5下），建筑面积约：274㎡，参考价：9万元（保证金10000元）；

2、淮南市田家庵区曹庵镇南侧206国道（合
淮路）东侧坐东朝西房屋4间（2上2下），建筑面积
约：192.2㎡，参考价：15万元（保证金15000元）；

四、咨询、展示时间：自公告之日起至2013
年1月10日16时止。

有意竞买者，请于2012年1月10日12时前
持有效证件并缴纳公告中约定的履约保证金至
法院指定账户（户名：安徽省寿县人民法院；开户
行：中国邮政储蓄银行寿县支行；账号：
100665223080010001）后办理竞买登记手续，
如竞买不成，保证金于拍卖会后3个工作日内无
息退还。

咨询电话：0564-4226230
（0）13956056991

安徽万通拍卖有限责任公司
二〇一二年十二月二十七日

公 告
中国平安人寿保险股份有限

公司安徽分公司以下投保书已
过票面标注有效期，声明过期使
用无效。流水号为：人身险投保
书 （ 中 英 文 版 ）（Y00013）
00023500176351-00023500180350、
00023500284051-00023500286550；人身
险 投 保 书 （19 版 ） （Y00006）
00011900106221-00011900106270；人身
险 投 保 书 （20 版 ） （Y00007）
00012000846532-00012000846631、
00012000856432-00012000856931；人身
险 投 保 书 （33 版 ） （Y00007）
00023300590901-00023300592900、
00023301302501-00023301313000
中国平安人寿保险股份有限公
司安徽分公司

2012年12月27日

来了“极品”租客
安睡成“奢望”

星报讯（记者 马冰璐） 近日，合肥包河

区一小区居民王女士来电称，楼上租客几乎

天天在家打孔，吵得人心神不宁，“想好好睡

个觉都成了‘奢望’。”

王女士说，大约两个月前，楼上租客正式

入住，“自从那时起，他家几乎天天传出打孔

声，特别吵。”让她感到窝火的是，“噪音”不

分早晚，为此，她多次找到对方，但对方压根

不搭理她。

为此，记者联系上小区物业，工作人员表

示，之前曾有其他住户反映过此事，他们也上

门查看过，但对方不开门，目前他们已着手联

系房东，一起介入处理此事。

百位市民体验燃气供暖
本报联合合肥燃气集团开展冬季“家庭壁挂炉体验活动”圆满结束

对于燃气类产品，市民们最关心的

就是质量问题。“进口的壁挂炉如果坏

了，谁来修理？”“万一出现质量问题，燃

气可能泄漏，非常危险。”对这些问题，燃

气集团的工作人员们明确地回答：“每一

台壁挂炉出口前都经过欧洲方面检测，

不会有问题。两年之内出现任何质量问

题，由我们燃气集团完全保修。两年后，

燃气集团修理时仍然保证维修免费，只

收取要换的零件费用。”

工作人员表示，如果顾客仍然担心

燃气泄漏，可以从市场上购买燃气泄漏

报警器。“可以购买自带安全阀门的燃气

报警器，万一出现泄漏，阀门会自动关闭

燃气。”

如果你也想了解一下家用燃气采暖

热水壁挂炉，不妨到合肥燃气集团壁挂

锅炉体验馆来一探究竟。壁挂锅炉体验

馆位于省城龙河路与合作化南路交口东

北角，每个工作日均对外开放。

陈韵文 记者 李尚辉/文 李超钰/图

星报讯（记者 祁琳） 张先生来自甘

肃省，12月24日，他来到合肥，着急得要跳

楼，到底是因为什么让张先生如此想不开

呢？还好当时辖区稻香村派出所的民警及

时劝下张先生，一场事故才得以避免。

张先生今年40多岁，一年前了解到合

肥一家公司，从事的是眼睛康复设备加盟，

张先生动了心，从甘肃老家来到合肥，找到

了这家公司，交了5000元的保证金，78000

元的设备费，回老家租了一个门面，做起了

生意。

没想到这一年多时间内，张先生就只

接待了3位客人，十几万的投入已经全部

打了水漂，张先生非常着急，来到合肥找到

公司想找个说法。讨说法不成，无奈便要

跳楼。

派出所民警称，经调查，这

家公司已经被很多人告上了法

庭。当天经警方协调，这家公司

负责人同意与张先生协商解决，

退还其保证金5000元，设备费按

机器折旧定价退钱。

警方提醒，像张先生这样的人不在少

数，轻信网上加盟信息，没有进行系

统的市场调查就轻易投资，而造成血

本无归。投资一定要谨慎，前期市场

调研工作要做好。

甘肃人来肥加盟，十几万打了水漂

“壁挂炉取暖分为哪几部分？”“我们用专门的供暖管道连接
它和暖气片，用阀门开关……”12月25日上午9点，由本报和合
肥燃气集团联合开展的“壁挂炉采暖体验”活动正式体验，体验者
对壁挂炉取暖非常感兴趣，纷纷提问相关问题。

当日上午 9:00 不到，体验馆的门口

就聚集了许多前来体验的市民，体验馆的

门一开，大家都迫不及待地涌了进去。参

观的过程中，大家对壁挂炉采暖的每个环

节都充满着好奇，向工作人员问个不停。

在本次活动中，共征集了5名体验者，而

据统计，当天共有 100 多位市民前来体

验。“我没有报上名，但我很想知道呢壁挂

炉是怎样采暖的，所以就过来了。”

“我家里一直没有取暖设备，年轻时

还扛得住，现在年纪大了，不能不考虑取

暖问题。这次我来这里，就是想了解一下

壁挂锅炉的情况，如果好用的话，今年冬

天就买一台。”活动参与者李大伯说，他在

星报看到关于壁挂炉报道后，感到很适

合，所以想来体验馆了解情况。“我看重的

就是取暖效果和价格，这一个壁挂炉能管

多大面积的取暖？会不会导致室内空气

出现问题？一个冬天要烧多少钱的气？”

面对李大伯的提问，工作人员回答：

“一两层楼的房屋里，一个壁挂炉就足够

所有房间用了。费用方面，如果不用的时

候——比如上班时间关闭暖气，正常情况

下一个冬天取暖费不到两千。”另外，壁挂

炉有定时开关功能，可以在上班前设置一

下客厅的暖气，回家前自动开启。

“壁挂炉里的热水设备可以用来加热

洗澡水。和供暖用的循环水不同，洗澡用

水来自专门管道的自来水。”工作人员介

绍说。

百余位市民前去体验

最关心产品质量和售后服务

不是你的包
你拿啥呢？

星报讯（沈芳 记者 李尚辉） 12月26

日早晨8点多，雪花纷飞，道路积雪，让本就难

行的路面又平添了几许难度，好不容易完成一

趟营运任务回到丁香花园的501路KZ0068

车驾驶员胡红军，只等车上乘客下车，便可以

到站房喝杯热茶暖暖。

突然，胡红军看到一位中年女乘客拿了

两个手提包下车，经验和直觉告诉胡红军，女

同志早晨上班不会背两个包，其中有一个包

应该不是她的。想到这，胡红军试探着问了

一句：“大姐，那个包不是你的吧？”心虚的女

乘客不情愿地把包交给了胡红军。

胡红军立即把包拿到站房，在站长的帮

助下，试着联系失主，但均未联系上，正在大

家都非常着急的时候，一位女乘客赶到了丁

香花园站房，经过辨认的确是这位乘客丢失

的包，看着失而复得的包，包内证件一样不

少，完璧归赵，失主得知这个包要不是胡红军

师傅发现及时，差一点被别人拿走时，失主更

是被胡师傅工作认真负责的精神感动了。

假茶油，也坑人
星报讯（记者 江亚萍） 昨日，合肥市

民关女士致电星报热线反映，朋友向自己

推销茶油，价格不贵，因为相信朋友，一下

买了 30斤，后来发现所谓的茶油，其实就

是地沟油。

据关女士介绍，几个月前，一个朋友从老

家回来，向其推销老家当地产的茶油。“因为

是朋友，考虑到纯正，所以一下买了30斤。”关

女士说，最近一段时间，他们一家三口都感觉

肠胃不舒服，一点没往油上面想。直到前些

天做菜，发现油内有大量沉淀物，才发现不对

劲。关女士说，老公将该“茶油”找熟人鉴定，

最后检测结果其实就是地沟油。


